AD FRANCISCUM Puccium.

Quid fonteis calidos, nemusq; auernum
P ucci? quid medicos petis recessus?
B aianos habitant sinus amores,
B aianum Veneres colunt recessum,
B aianis Charites a quis fouentur.
A dueris cupis an Diis ualere?
I ratas tibi et excitare Baias?
Quin pucci mihi care, care musis,
C um primis Veneri, cupidiniq;
H oc, sis, hoc age pro tua salute.
V nam Sulpitiam precare, et uni
R em sacram facias, roges et unam,
T reis ut Ambrosiae benigna guttas
S piret de teneris tibi papillis,

Afflatus

A fflatus totidem fragrantis auræ,
 His risum adiicit benignorem.
 Sic à Sulpitia salus petenda est,
 Vno quam liceat tamen parare
 Furtim basiolo repente rapto,
 Demorsis labiis, ore hiuleo,
 Spirantisque animæ reflante flore,
 Sic fient tibi balnea salubres,
 Vna in Sulpitia salutis est spes.

AD CONSTANTIAM.

In sedere tuis apes labellis,
 In labris residens tuis Melissa
 Hyblæum liquat, atticumq; rorem,
 Quem silent Paphieq; gratiaeq;
 O qui castalios lacus poetæ,
 Quiq; et thessiadum sititis amneis,
 Hinc et castalii lacus liquores,
 Hinc et thessiadum petatis undas,
 Has Constantia mollibus labellis
 Instillat, quibus atticæ camœnæ
 Rorarunt uenerem suam, charinq;
 Quæ musis comes, et comes poetis.

IOPARDVS AD PONTANVM.

Pontane optime, semper haud uocati
 Cui Dii comiter assident, Deæq;
 Cui sales nitidi, facetiæq;
 Semper dulcibus insident labellis,
 Cui perlucida, multiplexq; uena

HENDERSON

HENDE
A ut iunctæ pede uocis, aut solutæ,
D ii magni ut lepide, ut fluit decenter,
S ic sentis male de tuo sodali?
S ic durum potes, ac putare ineptum?
V t me ad balneolas tuas uocare
T e sit suppeditum, inuenuste, inepte,
H ac in re modo, non uenuste, inepte,
H ac in re male, false uise, ubiqp
C um sis falsior atticis salinis.
M e ne non decet hic locis inesse?
V bitu pater es seueritatis,
V bitu Cato seculi ipse nostri.

AD FOCILLAM.

In somnis tenerum mihi labellum
O ffers dum male, suauiorq; utrumq;
D ecursum lacrymæ tibi exciderunt,
E tlargo faciem madore tingis,
A tq; has dum lacrymas madenti ab ore
D etergo simul, & simul relingo,
S ureptim mihi, mordicusq; linguam
E xceptam rapi s, obteriscoq; dente.
M ox risus lacrymis, iocosq; miscens,
H ae nos ludrica, imaginesq; noctis
H as, inquis, simul in die uicissim
E t ueras faciamus, & probemus,
H iste in indicium uoco, fidemq;
E n linguam tibi, porge mi labella.

AD FOCILLAM.

Ni reddis mihi uitreos ocellos

Cæcæ præsidium meæ senectæ,
An est, cur ego non tuis papillis
Manus iniiciam? trahamq; prensas
Vsq; ad basiolum, supina quod des?
Quod des ipsa supina, quod supina
Ceruice excipias, quod ore hiulco,
Quodq; ipse eripiam tibi supinus.
Atq; illud moneo, supina uites,
Ne lapsis pedibus ruas repente,
Aut in scrinio renisa restes.
Nam nec sat fuerit uocare matrem,
Furtum & reddere, supplicem' ueflere,
Sed nudo (mibi crede) crure, coxa,
Nudo pectine, & usq; ad umbilicum
Senem perpetiere uerpuentum.
Et clamis uolo, reddo, reddo, reddo,
Pro quo sic ego, subdo, subdo, subdo.